
Fahrplan Erlebniszug Rheinschlucht 
 
Landquart - Chur - llanz 
Landquart ab 07.58 Uhr -- -- 
Chur ab 08.20 Uhr 13.04 Uhr -- 
Reichenau-Tamins ab 08.34 Uhr 13.17 Uhr -- 
Trin ab 08.43 Uhr 13.24 Uhr 15.17 Uhr 
Versam-Safien ab 08.52 Uhr 13.38 Uhr 15.23 Uhr 
Valendas-Sagogn an 08.57 Uhr * 13.43 Uhr 15.28 Uhr * 
Valendas-Sagogn ab 08.59 Uhr 13.51 Uhr 15.32 Uhr 
Castrisch ab 09.05 Uhr 13.57 Uhr 15.38 Uhr 
llanz an 09.08 Uhr 14.00 Uhr 15.41 Uhr 
 
llanz - Chur - Landquart 
llanz ab 10.48 Uhr 14.31 Uhr 15.58 Uhr 
Castrisch ab 10.51 Uhr 14.34 Uhr 16.02 Uhr 
Valendas-Sagogn an 10.56 Uhr * 14.39 Uhr 16.07 Uhr 
Valendas-Sagogn ab 10.57 Uhr 14.42 Uhr 16.08 Uhr 
Versam-Safien ab 11.03 Uhr 14.48 Uhr 16.17 Uhr 
Trin an 11.09 Uhr 14.53 Uhr 16.21 Uhr 
Trin ab 11.11 Uhr -- 16.23 Uhr 
Reichenau-Tamins ab 11.18 Uhr -- 16.31 Uhr 
Chur an 11.27 Uhr -- 16.42 Uhr 
Chur ab -- -- 16.45 Uhr 
Landquart an -- -- 17.27 Uhr 
 
*Anschluss Rheinschlucht-Bus Sagogn-Brün (29. Juni bis 20. Oktober 2019. Fahrplan unter 
www.safiental.ch). 
 
Für die Fahrt mit dem Erlebniszug Rheinschlucht wird ein gültiges 2. Klasse-Billett benötigt. 


